nis de Moniardino Civium Januen. fiducialiter commi-

L Ff2 fifc

-
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fiffent, iidem cives eam fibi in civitate Januen. reftituere pro-.
miferunt. Et licet nos poftmodum eis, fuper hoc petentl
bus diffugia , & promiflionem fuam in hac parte non curan-
tibus adimplere, per literas noftras preces direxerimus, &
mandatum, ut pradita pecunia nuntiis in'orUm cuftodis, &
Fratrum fatisfacere, fine qualibet difficultate, feu dilation®
curarent ; quia tamen hujusmodi noftris precibus, & man-
dato penitus ob auditis id efficere non curarunt; pro parte
diGtorum cuftodis, & Fratrum ad nos denuo habitus eft re
curfus. Ne igitur ipfi per verba inania fuper hoc diutius de-
ducantur: venerabili Fratri noftro Archi-Epifcopo Janucte
noftris damus literis diftricte in praceptis , ut diftos cives
moneat, attentius, & inducat, quod infra quindecim di¢S
poft monitionem fuam Nuntiis diGorum Cuftodis, & Fratruf
de pecunia ipfa integre fatisfacere non omittant. Quod fi
forte ipfi monitis ipfius Archi-Epifcopi aquiefcere in hac
parte neglexerint; ipfe eos ad id per excommunicationis fef*
tentiam, appellatione remota, compellat: faciens eande™
fententiam fingulis diebus Dominicis, vel feftivis pulfatt®
campanis, & candelis accenfis, per omnes Ecclefias pr_@dlf
& civitatis, usque ad fatisfaltionem condignam, publicaf*
folemniter, ac eosdem cives ab omnibus arétius evitari,
yocato contra ¢os, fi necefle fuerit, auxilio brachii feculd®
ris. Quo circa nobilitatem veltram rogamus, & hortam®
attente, per Apoftolica vobis fcripta mandantes, quateh
eidem Archi- Epifcopo, cum ab eo requifiti fueritis, fupr.
hoc opportunum favorem, & auxilium impendatis, & ﬁf‘fﬂ_
te protervia eorum civium exigat, vos cosad fatisfaciendd™

refatis Nuntiis de pecunia ipfa, poteftate vobis tradita €0 it
pellatis. Ita quod cisdem Nuntiis yos fibi fuper hoc Pf"f;&‘
fitos reperifle gaudentibus, nos vobis exinde fpeciales 8T
as referemus. Dat. Lat. id. Decembr. noftri anno-{exto-

‘ v

Signum plumbeum ex cordula, Alexander PP, Al e
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 Alexander Epifcopus Servus Servorum
Dei, '

Dilectis Filiis Perufien. Aﬁjz‘at. Caftellan.

Eﬂgz:bz’n. Tudertin. Amelien. Narnien. Interamnen. Spo-
let. Fulginat. & Nucerin. Civitatum , & Dicec. Poteflati-
bus , & Communitatibus , Sal. & Apofl. Bened.

Um dile@os Filios Jacobum Samuelis, & venturam judi-
b cis cives Affifiat. in omnibus bonis mobilibus, & immo-
i ibus, ac fefe moventibus Ecclefiz Romana dilettorum fi-